CLAD

GARAGE SOLUTIONS

CRIC ROULEUR 3T HAUTE ELEVATION
Référence : OH 5311

Libelléarticle
Code EAN
Plus produit

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Poids du produit
Hauteur max.
Hauteur min.
Typedecric
Capacité max (T)

CRIC ROULEUR 3T HAUTE ELEVATION
3700461450655
Téte télescopique (+5cm)

Caractéristiques :

- semellerotative

- systeme anti-surcharge

- h. mini : 192mm

- h. maxi : 533mm

- dimensions : 635x255x192mm
- poids : 19kg

2 ans
635,00 mm
255,00 mm
19,00 kg
533,00 mm
192,00 mm
Rouleur

300T



Codetarif Tarif Normal (TN)

Procédurede DIAGNOSTIC
Garantie

2 &

*Prix public HT : 125,00 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2023 au 31/08/2024
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83, chemin de la CROUZA Fax : et de 13h30 & 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




